
 

 

 
П О К А Н А 

за учество на Локален форум:„Активно вклучување на засегнатите страни во решавање на 
локалните прашања“ 

 

📅 20 март 2025 (четврток) 

📍 Локација: Офицерски Дом - Битола 

⏰ 10:30 – 14:30 

📩 cso.prolocal@gmail.com 
 

Почитувани, 

 

Здружението Про Локал Ве поканува да учествувате на Локалниот форум, кој ќе се одржи во 

рамките на проектот „Битола 2.0 – Дигитална општина поблиска до своите граѓани“. Локалниот 

форум е можност за консултации на локално ниво каде собраните засегнати страни ќе имаат шанса 

да се вклучат во дискусја за решавање на идентификувано локално прашање и да изнајдат решение 

за  истото. Форумот има за цел да даде придонес кон постигнување партнерства и политички 

дијалог помеѓу различните засегнати страни, поточно граѓаните и локалните власти, во насока на: 

✅Презентација на наодите од Анкета за мерење на степенот на задоволство на граѓаните од 

дигитализацијата на услугите во Општина Битола; 

✅Идентификување на проблемите на жителите на Општина Битола поврзани со дигитализацијата 

на администрацијата; 

✅Приоретизирање на проблемите и дефинирање на клучните приоритети 

✅Развивање конкретни предлози и препораки за унапредување на дигиталните услуги, базирани 

на потребите и очекувањата на граѓаните; 

✅Поттикнување на соработка меѓу сите засегнати страни за имплементација на решенија и 

подобрување на дигиталните услуги. 

 

 
Овој настан е дел од проектот „Битола 2.0 Дигитална општина поблиска до граѓаните” финансиран од 

Европската Унија и кофинансиран од Австриската Развојна Агенција како дел од „Проектот за креирање 

на овозможувачка околина во земјите од Западен Балкан за мониторинг на реформите на јавна 

администрација од страна на граѓанско општество – WeBER 3.0“, додека давател на грантот е 

Институтот за европска политика (ЕПИ)– Скопје. 
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